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Zyra e Kryetarit
Nr.02/Zyrtarisht
Daté: 21.07.2017

NEé bazé té Ligjit t& Punés té Republikés se Kosovés Nr, 03/L-212, nenit 8, paragrafi 1 dhe 2, Nénkryetari i Komunés Shpall kété:

KONKURS

Institucioni: Komuna e Deganit
Drejtoria: Administraté
Titulli i vendit té punés: Roje Objekti
Kategoria funksionale: Koeficienti- 4
Numri Ekzekutues: I (njé) Punétor

Detyrat dhe pérgjegjésité:
e  Sigurimi fizik i Objektit te komunés gjate natés, ditéve jo te punés si dhe festave Shtetéroré;
e  Kryerja e punéve ne baze te kérkesave te Drejtorit pér Administraté;
e  Bashképunimi me Policin€ ¢ Kosovés rreth detyrave ne pune, dhe pérgjegjésive te punés;
e  Té&njoftoj me kohe pér problemet apo véshtirésité né pune.

Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara:
e Shkathtési pér t& organizuar punén e vet;
o Aftesi komunikimi;

Shkollimi i kérkuar: Shkolla e Mesme

Kushtet e pjesémarrjes ne rekrutim: Té drejte aplikimi kane 1€ gjithé shtetasit ¢ Republikés se Kosovés t& moshés madhore té cilét kane
zotési pér t& vepruar, kane pérgatitjen e nevojshme shkollore dhe aftési fizike qe kérkohet pér pozitén pérkatése.

Procedurat e konkurrimit: Konkurrimi ¢shté i hapur pér t¢ gjithé kandidatet e interesuar.

Marrja dhe dorézimi i aplikacioneve: Aplikacionet merren dhe dorézohen ne ndértesén ¢ Komunés prané: Zyrés Pritése,
Konkursi mbetet i hapur 15 dite nga dita e publikimit nga data: 21-07-2017 deri 04-08-2017.

Aplikacionit i bashkéngjitet: kopja e dokumentacionit mbi kualifikimin, Ekstraktin ¢ lindjes, Letérnjoftimi i Republikés se Kosovés.
Kandidatet t& cilét pérzgjidhen ne listén ¢ ngushte pér interviste njoftohen me shkrim ose ne telefon ne afat ligjor, kandidatet jané t& obliguar
qge € sjellin me vete dokumentet origjinale mbi kualifikimin, trajnimet dhe 1& gjitha ato dokumente t& cilat jané dorézuar ne aplikacion, dhe t&

cilat duhet t& verifikohen nga Komisioni intervistues.

“Ligji i Punés i Republikés se Kosovés u shérben & gjithé banoréve t& Kosovés dhe mirépret aplikimet nga femrat dhe meshkujt e t& gjitha
komuniteteve t&€ Kosovés™.
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